
DATA 06/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Seman, Topoj, Dermenas. 

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Guras, Grekan, Rrenas , Cartallos, Kajan, fshatrat: Idriz, Marinez, 

Dushk.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 06 -10 tetor 2025



DATA 07/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-16:00 Peshtan, Koder, Fush lekel, subjekt privat.

Veri Shkodër 09:00-16:00 Pjesërisht: Rjoll, Sektori, Velipojë, pallatet Sait Fishta.

Shkodër 09:00-15:00 Subjekte private, Fush Arrëz, Nushaj, Qendra Shendetsore, Kavlina, 

Breg, Shkoze, Gojan, Gjegjan, Mesul, Kuzhnen, Lumzi, Kalivare, Kulla 

Televizive, Antenat Celulare, NPD, Lumardh, Micoj, Bardhet, Kryezi, 

Qafe Mali, Flet, Xath, Lajthize (uji ftohte), Bicaj, Blinisht, Rrape, Buhot, 

Lumbardh, Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak Roshi.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Pobrat, Çukalat, Slanice, Protoduar, Donofrose, Krotine, Cete, 

Mjeshove, Allambrez.

Elbasan 10:00-14:00 Ujësjellësi Elbasan, Kosove.

Qendër Durrës 09:00-14:00 Rruga: "Azis Shkupi", Ish këneta, rruga e Dibrës.



DATA 08/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Ilia Dilo Sheperi",rruga: "Gjovalin Gjadri", rruga:"Hamdi Pepa", 

rruga:"Bedri Karapici", rruga: "3 Dëshmorët, zona pranë KMY, 

subjekte private brenda territorit të Ish Misto Mames, Kaon, rruga: 

"Tish Daia", Tek Eleonora, Prane Kopshtit Botanik, Kodra Diellit, zona 

prane ish Drejtorise së ujrave (Selite), Zona prane ish SMT, Lagjia 

Garunj, New Bathore, Lunder, Vishnje, Arbanë

Veri Burrel 09:00-16:00 Lumbardh, Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak Roshi.

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Nepravishtë, Libohovë, Suhe, Stegopul, Labovë e kryqit, Selcke, 

Poliçan Sheper, Nivan, Koncke, Oshtave, Dushnic, Zhej, Lliar, Topove, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere, Glina, Peshkepi, 

Vllaho Goranxi, Radat, Grapsh, Dervicjan, Vanister, Haskove, Sofratik, 

Dhuvjan, Terihat, Goricë, Frashtan, Lugar, Jorgucat, Zervat, Bularat, 

Vrisera, Pepel, Vollino, Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, 

Kakavije, Dritas, Koshovicë.

Juglindje Berat 09:00-12:00 Fshati Rerez, Zona Naftës.

Elbasan 10:00-13:00 Pjesërisht: qyteti Elbasan.

Elbasan 10:00-14:00 Përparim, Bicaj, Garrunje, Lisnaj, Bishqem, Cacabez, Cengele, Gryksh, 

Hazgjok, Haspirej, Lazaren, Paulesh, Vidhas-Halgjer, Lolaj, Pajove, 

Gjocaj, Bardhas, Kurtaj, Osmanshej, Rrumbullak, Celhakaj, Sheze, 

Algjinaj, Pekishte, Korthnek, Vasha, Qyteti Peqin, Burgu Peqin, 

Bashkia, Telekomi, Spitali, Capanaj, Palaj, Grumbullimi.



DATA 09/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-15:00 Gjiri Lalez Ishëm, Miniera Manez, Rrushkull, Perlat, Hamallaj rrotull, 

Rade, Kamerras, Bilalas si dhe disa subjekte private.

Veri Burrel 09:00-12:00 Bashkia Bulqizë, Komisariati, Lagjet Minatori, Gjeologu, subjekt privat, 

Miniera e Kromit Bulqize, Parku i Shengjunit, Plani i Bardhe, Shengjun, 

Fabrika e Pasurimit Bulqizë.	

Burrel 12:00-15:00 Miniera e Kromit Bulqize, Lagjja: Minatori,disa institucione, Zona D 

Miniera Bulqize, Dragu, Fushe Bulqize, Zerqan, Vajkalth, Lagjja e re, 

Çupe, Sallake institucion.

Kukës 09:00-12:00 Trau, Antenat.

Kukës 12:00-15:00 Tuneli, subjekt privat.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-16:00 Bedyqas, Panarit, Tolar, Leskovec, Topojan, Mertinj, Benje, Xhanar, 

Gorice, Luare, Suke, Zhepove, Rodenj, Pavar, Kajce.

Fier 09:00-15:00 Cakran, institucion shtetëror.



DATA 10/10/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Shkodër 09:00-14:00 Lagjet: Kiras, Lopçej, Shtoi Ri, Shtoi Vjetër, Borici Madh, Borici Vogel, 

subjekt privat,  Gril, Gruemire, Rrash-Kullaj, Vorfe, Linaj, Lepurosh, 

Kokpapaj. Lekgegaj.

Burrel 09:00-14:01 Lekgegaj, Ndreaj, Hasanaj, Dodebibaj, Bruç, Prell, Laç, Rremull, Urake, 

Rukaj, Derjan.

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Nepravishtë, Libohovë, Suhe, Stegopul, Labovë e kryqit, Selcke, 

Poliçan Sheper, Nivan, Koncke, Oshtave, Dushnic, Zhej, Lliar, Topove, 

Nderan, Skore, Sopik, Çatister, Hllomo, Mavrojere, Glina, Peshkepi, 

Vllaho Goranxi, Radat, Grapsh, Dervicjan, Vanister, Haskove, Sofratik, 

Dhuvjan, Terihat, Goricë, Frashtan, Lugar, Jorgucat, Zervat, Bularat, 

Vrisera, Pepel, Vollino, Kere, Klishar, Krionere, Selo, Llovine, Llongo, 

Kakavije, Dritas, Koshovicë.


